fonam noftram feu Caufas 6c Negoiia noftra qualitercumque tan-

gentia fivc concernenda, coram eifdem feu eorum aliquo realiter

exhibendi,

Et , quod noftra principaliter intereft , eifdem feu eorum Tran-
fumptis in diverlis remotis ac longe ab invicem diftantibus Locis

etiam Tranlmarinis uti
,
quodque cadem adhuc Dupiicata non ha-

bemus, valdeque periculofum Nobis foret * eadem Originaliaab * XIV.
uno Loco ad aiia, eademque remota &c forfan Tranfmarina, pro- ^7,
pter Maris £c Viarum Difcrimina aliaque nonnuUa Pericula 6cCa-
fus adverfos frequenter accidentes 6c contigentes,transferri 6ctranf-

portari, Allegandi 6c Proponendi,

Ac defuper ii opus fuerit Fidem Faciendi,

Hujufmodique Tradatus, Inftrumenta, Munimenta, Scriptu-

ras, Chartas, Literas, Gratias, Exemptiones, Privilegia, Cenfu-
ras &i Determinationes AfTertionefqiie &i Opiniones, ac Scripta

quaecumque Originalia, fana videlicet 6c integra, ac omnibus Ex-
ceptione 6c Sufpitione Siniilris carentia, authoritate fua ad oranem
Juris efFedum qui exinde fequi poterit aut potefl exemplificari 6c

tranfumi , necnon una vcl plura publicum feu publica Inftru-

mentum five Infbumenta exinde confici 6c autentice figillari
,

Petendi 6c Obtinendi , tantamque Fidem hujufmodi tranfumptis

adhibendam fore de jure deberi, quanta hujufmodi Originalibus ad-
hiberetur , decerni 6c pronunciari etiam Petendi 6c Impetrandi

,

Cxteraque omnia h<. fingula Faciendi Sc Expediendi qux in

Prxmiffis 6£ circa ea necefifaria fuerint feu quomodolibet oportii-

na, licet Mandatum de fe magis exigant fpeciale quam Prxfenti-

bus eft exprefrum,

Ratum 6c gratum habentes 6c habituri totum 6c quicquid per

didtos Procuratores noftros, aut eorum alterum, geftum feu ex-

peditum fuerit in Prxmiffis, vel aliquo PraemifiTorum pcr Prxfen-

tes Signeto noftro figillatas

,

•

Dat. in Majierio nofiro de Grene-wich, Decimo Die Julii, An-
no Domini Millefimo Quingentefiroo Tricefimo tertio, 6c Regni
noftri Anno Vicefimo quinto.

Et deinde di£tus Procurator,

Nomine &c pro ac cx parte didti Invi£f:iffimi &c Potentiflimi

Domini noftri Regis
,
quoddam Inftrumentum Publicum Si-

gnis 6c Subfcriptionibus Trifiiani Tefije, Reinaldi Beyfiey, 6c Chri-

fioferi Beyfiey Notariorum Publicorum ut apparuit fubicriptum &c
fignatum, de 6c fuper AiTertionibus &i Opinionibus Prxlatorum
& Cleri noftrx Provincix Eborum fuper Duabus Quxftioni-
bus in Convocatione Prxlatorum &i Cleri didtx noftrx Provin-
cix Eborum propofitis , realiter produxit &c exhibuit , ac penes
Nos 6c diftum Scribam noftrum dimifit , &c allegavit quod, cum
eidem Invidtiffimo 6c Potentiffimo Domijio nofiro Regi expediens